

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 609-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02  
на ремонт проїздів з а/б**

**Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території  
Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 86,821 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,01492 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1,916 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Ремонт проїздів з а/б</b>									
		Ремонт існуючого асфальтобетонного покриття проїзду - (S=58, 5 м2)									
1	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,585	<u>33190,84</u> 562,86	<u>4643,86</u> 1194,04	19417	329	<u>2717</u> 699	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>3,49</u> 5,11
2	KP18-23-4 к=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 (до товщ. 12см)	100м2	-0,585	<u>5200,18</u> -	<u>77,96</u> 13,46	-3042	-	<u>-46</u> -8	<u>-</u> 0,1170	<u>-</u> -0,07
3	KP18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1т	0,05292	<u>510,39</u> -	<u>510,39</u> 127,41	27	-	<u>27</u> 7	<u>-</u> 1,1077	<u>-</u> 0,06
4	C111-1561 варіант 1	Емульсія бітумна ЕКШ-50	т	0,0545076	<u>37544,66</u> -	<u>-</u> -	2046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP18-44-1	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [нижнього шару товщиною 70 мм]. ДО 50 мм	1000 м2	0,0585	<u>25913,75</u> 2511,23	<u>23106,69</u> 3441,99	1516	147	<u>1352</u> 201	<u>22,5000</u> 23,7072	<u>1,32</u> 1,39
6	KP18-44-2 к=4	На кожні 5 мм зміння товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-1 (до товщ. 5см)	1000 м2	-0,0585	<u>5050,96</u> 723,23	<u>4253,45</u> 435,37	-295	-42	<u>-249</u> -25	<u>6,4800</u> 2,8188	<u>-0,38</u> -0,16
7	C1421-9853 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон пористий] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А1, марка 1	т	9,8163	<u>3709,34</u> -	<u>-</u> -	36412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,0585	<u>24672,06</u> 2390,69	<u>22009,06</u> 3279,09	1443	140	<u>1288</u> 192	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>1,25</u> 1,32
9	C1421-9835 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	7,0668	<u>4029,61</u> -	<u>-</u> -	28476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					86000	574	<u>5089</u> 1066		<u>5,68</u> 7,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					86000 80337 1640 821 1,59 276 <b>86821</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>86821</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису					86000	574	<u>5089</u> 1066		<u>5,68</u> 7,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					86000 80337				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1640				
		Загальновиробничі витрати, грн.					821				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					276				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>86821</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>86821</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					<b>14,92</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>1916</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ Вікторія МЯГКОХЛІБ  
 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]